Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

пу=лёх.

ЙЫШЁНУ
     2009=? январ.н 21-м.ш. №19

Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Глава

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «21» января  2009г. №19

село Яльчики

Об утверждении тарифов
на платные услуги, предоставляемые

в МУ «ФОК «Улап» с. Яльчики

Руководствуясь статьей 17 Федерального закона Российской  Федерации от 6 октября 2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Собрания депутатов Яльчикского района от 20 марта 2008 года № 2/7-с «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Яльчикского района» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить тарифы на платные услуги, предоставляемые в МУ «ФОК «Улап» в с. Яльчики Яльчикского района, согласно приложению.

2. Директору МУ «ФОК «Улап» с. Яльчики Егорову И.В. осуществлять сбор денежных средств за платные услуги согласно утвержденным тарифам.

3. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на отдел экономики и имущественных отношений администрации Яльчикского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в средствах массовой информации.

Глава Яльчикского района

Чувашской Республики                                                Н.П. Миллин

Приложение

к постановлению

главы Яльчикского района

Чувашской Республики

от  21 января №19

Тарифы
на платные услуги, предоставляемые МУ «ФОК «Улап»

с. Яльчики
Бассейн

	1
	Стоимость разового посещения бассейна взрослыми (1 час)
	руб.
	60

	2
	Стоимость разового посещения бассейн детьми до 8 лет
	Руб.
	25

	3
	Стоимость разового посещения бассейн детьми от 8 до 18 лет
	руб.
	40

	4
	Месячный абонемент для взрослых

	4 часа
	руб.
	200

	8 часов
	руб.
	380

	12 часов
	руб.
	600

	5
	Месячный абонемент для детей о 8 до 18 лет

	4 часа
	руб.
	120

	8 часов
	руб.
	250

	12 часов
	руб.
	400

	6
	Месячный курс обучения плаванию       (12 часов)
	руб.
	500

	7
	Стоимость разового посещения бассейна для пенсионеров
	руб.
	45

	8
	Стоимость разового посещения бассейна для инвалидов
	руб.
	40

	9
	Стоимость семейного абонемента на 1 месяц для одного взрослого и одного ребенка

	4 занятия (часов)
	руб.
	280

	8 занятий (часов)
	руб.
	560

	12 занятий (часов)
	руб.
	900

	10
	Стоимость семейного абонемента на 1 месяц для двух родителей и одного ребенка

	4 занятия (часов)
	руб.
	460

	8 занятий (часов)
	руб.
	1000

	12 занятий (часов)
	руб.
	1500

	11
	Стоимость семейного абонемента на 1 месяц для двух родителей и двух детей

	4 занятия (часов)
	руб.
	560

	8 занятий (часов)
	руб.
	1160

	12 занятий (часов)
	руб.
	1800

	12
	Стоимость семейного абонемента на 1 месяц для одного взрослого и двух детей

	4 занятия (часов)
	руб.
	400

	8 занятий (часов)
	руб.
	780

	12 занятий (часов)
	руб.
	1220

	13
	Стоимость предоставления всего бассейна      (до 20 чел.)

вместе с сауной на 1,5 часа                                (более 20 чел.)
	руб.
	3000

5000

	14
	Обучение плаванию для взрослых (12 занятий)
	руб.
	600

	15
	Стоимость 1-ой плавательной дорожки (12 чел)
	руб.
	700

	16
	Стоимость посещения душевого кабинета
	руб
	15

	17
	Стоимость посещения сауны
	руб.
	50

Универсальный спортивный зал
	1
	Стоимость разового посещения взрослыми (1,5 часа)
	руб.
	20

	2
	Стоимость разового посещения детьми (1,5 часа)
	руб.
	15

	3
	Месячный абонемент для взрослых (12 занятий)
	руб.
	200

	4
	Месячный абонемент для детей (12 занятий)
	руб.
	100

Зал атлетической подготовки

	1
	Стоимость разового посещения взрослыми (1,5 часа)
	руб.
	40

	2
	Стоимость разового посещения детьми (1,5 часа)
	руб.
	20

	3
	Месячный абонемент для взрослых (12 часов)
	руб.
	300

	4
	Месячный абонемент для детей (12 часов)
	руб.
	120

Коллективные заявки (до 12 человек)
	1
	Стоимость разового посещения спортзала  (1,5 часа)
	руб.
	500

	2
	Месячная оплата спортзала (4 занятия)
	руб.
	1500

	3
	Стоимость разового посещения бассейна (1 час)
	руб.
	600

	4
	Месячная оплата бассейна (4 занятия в месяц)
	руб.
	1800